
Mladí beachvolejbalisté U14 zakončili sezónu

Poslední dva červnové turnaje v Břeclavi a v Brně skončily pro mladé volejbalisty stupni vítězů.
Do Břeclavi odjely dvě dvojice U11 a čtyři dvojice U14, kterým se velice dařilo. V kategorii U11
Jirka Donát a Hynek Hruška
nenašli v turnaji přemožitele a získali vynikající 
1. místo.
Druhá dvojice D. Knebl a P. Mareš prohráli až ve finále nad znojemskými hráči a skončili na 2.
místě. V další kategorii celkem soutěžilo 12 dvojic, velice dobrého výsledku dosáhla děvčata V.
Krejčí a T. Kutláková, která získala 3. místo. Další dvojice obsadily 4. místo T. Krejčí a A.
Vítámvás, 5. místo P. Minařík a T. Bartoš a 9. místo N. Hrušková a A. Krčová.
 
V posledním turnaji před prázdninami v Brně vybojovali chlapci v kategorii 
U14 P. Minařík a
A.Vítámvás kásné 2. místo
. Děvčata K. Kravcová a V. Krejčí v těžké konkurenci skončila na 5. místě a 7. místo obsadila N.
Hrušková a A. Krčová. Všem volejbalistům blahopřejeme k dobrým výsledkům a přejeme hezké
prázdniny.
 

 1 / 1


